
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 
 

Số:            /QĐ-SVHTTDL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                       Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc 

 

Quảng Ngãi, ngày       tháng 12  năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Danh mục và hình thức xử lý tài nguyên  

thông tin được phép thanh lọc 
 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

Căn cứ Thông tư số 02/2020/TT-BVHTTDL ngày 25 tháng 5 năm 2020 của 

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định về bảo quản, thanh lọc tài 

nguyên thông tin và tài nguyên thông tin hạn chế sử dụng trong thư viện; 

Căn cứ Quyết định số 48/2016/QĐ-UBND ngày 09 tháng 9 năm 2016 của 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SVHTTDL ngày 01 tháng 7 năm 2021 của 

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt Đề án thanh lọc tài nguyên 

thông tin của Thư viện Tổng hợp tỉnh Quảng Ngãi năm 2021; 

Căn cứ Biên bản thẩm định tài nguyên thông tin đề nghị thanh lọc ngày 29 

tháng 11 năm 2021 của Hội đồng thẩm định tài nguyên thông tin đề nghị thanh 

lọc; 

Xét đề nghị của Giám đốc Thư viện Tổng hợp tỉnh tại Tờ trình số 150/TTr-

TVTH ngày 01 tháng 12 năm 2021 về việc đề nghị phê duyệt Danh mục Danh 

mục và hình thức xử lý tài nguyên thông tin được phép thanh lọc; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Văn hóa. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Danh mục và hình thức xử lý 

tài nguyên thông tin được phép thanh lọc của Thư viện Tổng hợp tỉnh Quảng 

Ngãi năm 2021 (có Danh mục kèm theo). 

Điều 2. Giám đốc Thư viện Tổng hợp tỉnh có trách nhiệm thực hiện xử lý 

các tài nguyên thông tin được phép thanh lọc tại Điều 1 Quyết định này theo quy 

định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Văn hóa, Kế toán 

trưởng Sở, Giám đốc Thư viện Tổng hợp tỉnh; các đơn vị, cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Vụ Thư viện – Bộ VHTTDL (b/cáo); 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, QLVH. 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Huỳnh Thị Phương Hoa 



 

 

 

 

 
 

 

 


		2021-12-02T16:09:40+0700


		2021-12-03T09:59:59+0700


		2021-12-03T09:59:59+0700


		2021-12-03T09:59:59+0700




